

Nr 348.

Godkänd av första kammaren den 8 juni 1925.

Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1925.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion
angående årligt understöd åt köksförestånderskan av 1:a
klass vid Stockholms hospital Alma Paulina Lindgren.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I en inom riksdagen väckt motion har hemställts, »att riksdagen måtte besluta att bevilja köksföreståndarinnan vid Stockholms hospital *Alma Paulina Lindgren* ett årligt understöd å 900 kronor, att utgå från och med den första i månaden efter det hon avgått från denna sin befattning».

Därest Eders Kungl. Maj:ts förslag till civil tjänstepensionslag vunnit riksdagens bifall skulle pensions- och tjänstålder för köksförestånderska vid hospital och asyler efter den 1 juli 1925 hava utgjort 60 levnads- och 30 tjänstår. Ifrågavarande befattningshavare, som innehar $12\frac{3}{4}$ för pension beräkneliga tjänstår, skulle sålunda, därest den föreslagna lagen varit å henne tillämplig, den 26 maj 1925 hava uppnått pensionsåldern och då varit berättigad till pension, motsvarande $12\frac{3}{4}$ trettiondelar av hel pension eller, med iakttagande av föreskriven avrundning uppåt, 768 kronor årligen. Riksdagen har ansett det vara billigt medgiva, att hon efter avgången ur tjänst tillerkännes pension till detta belopp, varvid dock föreskrivits, att pensionsbeloppet skall i avseende å rätt till dyrtids- och pensionstillägg likställas med nyreglerad pension.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, i anledning av förevarande motion, medgivit, att köksförestånderskan av 1:a klass vid Stockholms hospital *Alma Paulina Lindgren* må från och med månaden näst efter den, vari hon avgår från sin befattning, under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av sjuhundrasextioåtta kronor, med iakttagande likväl, att pensionstillägg ej må av henne åtnjutas samt att dyrtidstillägg å pensionen skall utgå efter de grunder, som i sådant avseende gälla för nyreglerade pensioner.

Stockholm den 8 juni 1925.

Med undersåtlig vördnad.